АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14  ноября 2022 г.  № 20

Об утверждении среднесрочного

финансового плана сельского по-

селения Ламутское на 2023-2025

годы

 В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план сельского

поселения Ламутское на 2023-2025 годы.

2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения

Ламутское на 2023-2025 годы в составе документов и материалов,

представляемых одновременно с проектом решения Совета депутатов

сельского поселения Ламутское «О бюджете сельского поселения Ламутское на

2023 год» в Совет депутатов сельского поселения Ламутское.

3. Признать утратившим  силу постановление Администрации

Анадырского муниципального района от 10 ноября 2021 года № 25 «Об

утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения

Ламутское на 2022-2024 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                    Т.В. Иванцова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации сель-

ского поселения Ламутское

от   14  ноября 2022 г. № _20___

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Ламутское на 2023-2025 годы

№ п/п Наименование показателя

Очередной

финансо-

вый год

Плановый период

Первый год

планового

периода

Второй год

планового

периода

2023 2024 2025

1 2 3 4 5

1. Доходы 4 322,3  4 330,8  4 356,2

1.1. Налоговые доходы 45,8  47,6  49,5

1.2. Неналоговые доходы 0,0 0,0 0,0

1.3. Безвозмездные поступления - всего, в том числе: 4 276,5  4 283,2  4 306,7

1.3.1. Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспечен-

ности

4 143,0  4 143,0  4 161,1

2. Расходы 4 322,3  4 330,8  4 356,2

Ведомственная структура расходов

Наименование

Глав-

ный

рас-

поря-

ди-

тель

РЗ ПР ЦСР ВР

Очередной

финансо-

вый год

Плановый период

Первый

год плано-

вого пери-

ода

Второй

год плано-

вого пери-

ода

2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация сельского поселения

Ламутское

705         4 322,3  4 330,8  4 356,2

Общегосударственные вопросы 705 01       3 258,6  3 258,6  3 258,6

Функционирование высшего должност-

ного лица субъекта Российской Федера-

ции и муниципального образования

705 01 02     1 509,8  1 509,8  1 509,8

Обеспечение функционирования органов

местного самоуправления (муниципаль-

ных органов)

705 01 02 80 0 00 00000   1 509,8  1 509,8  1 509,8

 Глава муниципального образования 705 01 02 80 1 00 00000   1 509,8  1 509,8  1 509,8

Расходы на обеспечение деятельности

Главы поселения (Расходы на выплаты

персоналу в целях обеспечения выполне-

ния функций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными учрежде-

ниями, органами управления государ-

ственными внебюджетными фондами)

705 01 02 80 1 00 00040 100 1 389,8  1 389,8  1 389,8

Компенсация расходов на оплату стоимо-

сти проезда и провоза багажа (Расходы на

выплаты персоналу в целях обеспечения

705 01 02 80 1 00 10110 100 120,0  120,0  120,0

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казёнными

учреждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными фондами)

Функционирование Правительства Рос-

сийской Федерации, высших исполни-

тельных органов государственной вла-

сти субъектов Российской Федерации,

местных администраций

705 01 04     1 748,8  1 748,8  1 748,8

Обеспечение функционирования органов

местного самоуправления (муниципаль-

ных органов)

705 01 04 80 0 00 00000   1 748,8  1 748,8  1 748,8

Обеспечение функционирования исполни-

тельных органов местного самоуправле-

ния

705 01 04 80 2 00 00000   1 748,8  1 748,8  1 748,8

Расходы на содержание центрального ап-

парата органов местного самоуправления

(Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) органа-

ми, казёнными учреждениями, органами

управления государственными внебюд-

жетными фондами)

705 01 04 80 2 00 00110 100 1,0  1,0  1,0

Расходы на содержание центрального ап-

парата органов местного самоуправления

(Закупка товаров, работ и услуг для госу-

дарственных (муниципальных) нужд)

705 01 04 80 2 00 00110 200 1 747,8  1 747,8  1 747,8

Национальная оборона 705 02       133,5  140,2  145,6

Мобилизационная и вневойсковая под- 705 02 03     133,5  140,2  145,6

готовка

Обеспечение функционирования органов

местного самоуправления (муниципаль-

ных органов)

705 02 03 80 0 00 00000   133,5  140,2  145,6

Обеспечение функционирования исполни-

тельных органов местного самоуправле-

ния

705 02 03 80 2 00 00000   133,5  140,2  145,6

Субвенции на осуществление первичного

воинского учёта на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты (Расхо-

ды на выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций государствен-

ными (муниципальными) органами, казён-

ными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными

фондами)

705 02 03 80 2 00 51180 100 86,1  86,8  87,2

Субвенции на осуществление первичного

воинского учёта на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты (Закуп-

ка товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд)

705 02 03 80 2 00 51180 200 47,4  53,4  58,4

Жилищно-коммунальное хозяйство 705 05       930,2  932,0  952,0

Жилищное хозяйство 705 05 01     615,2  615,2  615,2

Муниципальная программа «Развитие тер-

ритории муниципального образования

сельское поселение Ламутское на 2023-

2025 годы»

705 05 01 01 0 00 00000   615,2  615,2  615,2

Подпрограмма «Жилищно-коммунальное

хозяйство»

705 05 01 01 1 00 00000   615,2  615,2  615,2

Основное мероприятие «Ремонт  муници-

пального жилищного фонда»

705 05 01 01 1 01 00000   564,6  564,6  564,6

Капитальный и текущий ремонт муници-

пального жилищного фонда (Закупка то-

варов, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

705 05 01 01 1 01 82010 200 564,6  564,6  564,6

Основное мероприятие «Капитальный ре-

монт общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах»

705 05 01 01 1 02 00000   50,6  50,6  50,6

Обеспечение мероприятий по капитально-

му ремонту многоквартирных домов (За-

купка товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд)

705 05 01 01 1 02 S9601 200 50,6  50,6  50,6

Благоустройство 705 05 03     315,0  316,8  336,8

Муниципальная программа «Развитие тер-

ритории муниципального образования

сельское поселение Ламутское на 2023-

2025 годы»

705 05 03 01 0 00 00000   315,0  316,8  336,8

Подпрограмма «Обеспечение санитарного

содержания и благоустройство территории

сельского поселения Ламутское»

705 05 03 01 2 00 00000   315,0  316,8  336,8

Основное мероприятие «Организация

освещения улиц»

705 05 03 01 2 02 00000   160,0  160,0  160,0

Расходы на организацию освещения улиц

в границах поселения (Межбюджетные

трансферты)

705 05 03 01 2 02 80210 500 160,0  160,0  160,0

Основное мероприятие «Прочее благо-

устройство»

705 05 03 01 2 03 00000   155,0  156,8  176,8

Расходы на прочие мероприятия по благо- 705 05 03 01 2 03 80250 200 155,0  156,8  176,8

устройству поселения (Закупка товаров,

работ и услуг для государственных (муни-

ципальных) нужд)

3. Дефицит (-), профицит (+) местного бюджета 0,0 0,0 0,0

4. Верхний предел муниципального внутреннего долга, в том числе верхнего предела

долга по муниципальным гарантиям поселения 0,0 0,0 0,0

5. Предельный объем муниципального долга 0,0 0,0 0,0

6. Общий объем доходов бюджета 4 322,3  4 330,8  4 356,2

7. Общий объем расходов бюджета 4 322,3  4 330,8  4 356,2